SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069
www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA Nº 61/ARA/2012 de 04 de junho de 2013.

 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de
Santa Catarina em Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições,

 RESOLVE:

   DESIGNAR os professores ANDERSON LUIZ
FERNANDES PEREZ, SIAPE nº 1635680, OLGA YEVSEYEVA, SIAPE nº 1938037,
CLÁUDIA WEBER CORSEUIL, SIAPE nº 1811909, MARCELO FREITAS DE ANDRADE,
SIAPE nº 1920981, MAURÍCIO GIRARDI, SIAPE nº 1543564 e a servidora técnica
administrativa JULIANA PIRES DA SILVA, SIAPE nº 1761544, sob a presidência do
primeiro, para analisar e propor ajustes dos horários de aula para o semestre 2013/2 dos
cursos com disciplinas compartilhadas (Tecnologias da Informação e Comunicação,
Engenharia de Energia e Engenharia da Computação) e também para analisar e propor
ajustes da carga horária didática docente para o semestre 2013-2; atribuindo-lhes um total
de 20 horas de carga horária administrativa, no período de 04 de junho a 12 de agosto de
2013.

Paulo Cesar Leite Esteves

Diretor Geral do Campus Araranguá

http://www.ararangua.ufsc.br/